
Gmina Pęcław                                                                                                         Pęcław 2010-09-24

Pęcław 28

67-221 Białołęka 

MODYFIKACJA   SIWZ

              Na podstawie art. 38 ust.4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień

Publicznych  ( Dz. U. z 2007 roku  Nr 223 poz.1655)zmienia się treść specyfikacji istotnych

warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym dla zadania pn: „ Remont 

świetlicy wiejskiej w Wojszynie”-  znak SIWZ BP.0341-01/10.

1.W załączniku Nr 4 do SIWZ „ Doświadczenie Zawodowe” w uwagach jest w pkt. 1 zapis o

treści: „ 1. W niniejszym załączniku należy wykazać i udokumentować należyte wykonanie ,

co najmniej dwóch robót porównywalnych z przedmiotem zamówienia o wartości brutto co

najmniej 100 000 PLN każda , wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie z podaniem ich nazwy , wartości ,daty ,

miejsca wykonania oraz załączenie m dokumentów potwierdzającyh , że roboty te zostały

wykonane należycie ( referencje).

Powyższy tekst w załączniku nr 4 do SIWZ ‘ Doświadczenie zawodowe” w pkt. 1 zmieniono

na zapis o treści :” W niniejszym załączniku należy wykazać i udokumentować należyte

wykonanie ,co najmniej jednej roboty porównywalnych z przedmiotem zamówienia o

wartości brutto co najmniej 50 000 PLN każda , wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie z podaniem ich nazwy ,

wartości ,daty , miejsca wykonania oraz załączenie m dokumentów potwierdzającyh , że

roboty te zostały wykonane należycie ( referencje).

  2.W treści SIWZ w rozdziale IV .Wymagania dotyczące wadium  zapis o treści „ Wykonawca

powinien wnieść wadium najpóżniej do dnia 27.09.2010 do godz. 11.00.zmieniono na zapis

o treści : „ „ Wykonawca powinien wnieść wadium najpóżniej do dnia 28 .09.2010 roku 

do godz. 11.00.

3.W treści SIWZ w rozdziale XI .Sposób przygotowania i złożenia oferty” zapis w pkt. 8            o

treści„ Nie otwierać przed dniem 27 września 2010 godz. 11.20 i wewnętrznej , na której

podane są nazwa i adres Wykonawcy” zmieniono na zapis o treści : „    Nie otwierać przed

dniem 28 września 2010 godz. 11.20 i wewnętrznej , na której podane są nazwa i adres

Wykonawcy.



4. W treści SIWZ w rozdziale XV . Miejsce i termin  składania ofert  . Zapis o treści „ Oferty

należy złożyć do dnia 27.09.2010 r. do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd

Gminy Pęcław ,Pęcław 28, 67-221 Białołęka zmieniono na zapis o treści „ Oferty należy złożyć

do dnia 28.09.2010 r. do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Pęcław,

Pęcław 28, 67-221 Białołęka .  

5. W treści XVI. Otwarcie i ocena ofert . Zapis o treści „ Otwarcie ofert ostatecznych nastąpi w

dniu 27.09.2010 r. o godz. 11.20 w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Pęcław

Pęcław 28, 67-221 Białołęka zmieniono na zapis o treści „ Otwarcie ofert ostatecznych

nastąpi w dniu 28.09.2010 roku o godz. 11.20 w siedzibie zamawiającego tj. Urząd Gminy 

Pęcław , Pęcław 28, 67-221 Białołęka .  

Powyższe zmiany Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić w składanej ofercie i załącznikach.

        Pozostałe zapisy w SIWZ i załącznikach do SIWZ pozostają bez zmian.

                                                                                          Wójt

                                                                                        Artur Jurkowski

 


